
平成29年1月24日

お客様各位

メガバス株式会社　

　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が生産いたしましたルアー「ONETEN MAGNUM (Hi-FLOAT)」の一部商品におきまして、

検査の結果 フローティング仕様の商品が含まれていたことが判明いたしました。

誠に恐れ入りますが、商品の確認（または交換）をさせていただきますので、対象商品をご購入のお客様は

現品を下記住所まで着払いにてお送り頂けますよう お願い申し上げます。

お客様に多大なご迷惑をお掛け致しますことを謹んでお詫び申し上げます。

対象商品 ： ONETEN MAGNUM (Hi-FLOAT)　HTﾜｶｻｷﾞ琵琶湖SP

内容、症状 ： 添付資料（写真）をご参照ください

問い合わせ先 ： 〒431-3115

静岡県浜松市東区西ヶ崎町 1590-1

メガバス株式会社　アフターサービス係 宛て

TEL 053-431-0777

お詫びと回収のお知らせ

記



　　　　　■Hi-FLOAT　浮き姿勢

　　　　　■フローティング仕様　浮き姿勢


